КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 03.05.2023 г.                           п. Приморск	                               № 23-92р

Об утверждении отчета
об исполнении бюджета за 2022 год

В соответствии со статьей 264.11 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и статьей 44 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Приморский сельсовет», руководствуясь статьями 51 и 52 Устава Приморского сельсовета, Приморский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

     1.Утвердить отчет об исполнении бюджета за 2022 год:
-  общий объем по доходам бюджета сельсовета в сумме 121772297,90 рублей;
-  общий объем по расходам бюджета сельсовета 118688872,00 рублей;
-  профицит бюджета сельсовета в сумме 3083425,90 рублей, согласно приложений 1,2,3,4,5,6 и 7.
     2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Приморского сельского Совета депутатов Филину Я.Ю. и главного бухгалтера администрации Приморского сельсовета Соколову Л. А.
     3.Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Приморские грани».

Председатель Приморского                                          Глава Приморского
сельского Совета депутатов                                          сельсовета
____________Я.Ю. Филина                                         __________Л.Г. Шнайдер